

MindWorks Capital & Consulting ApS

c/o Steen Christensen, Købmagergade 23C, 9670 Løgstør
CVR-nr. 38 21 53 37

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

Bo Frausing Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MindWorks Capital & Consulting ApS c/o Steen Christensen Købmagergade 23C 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 21 53 37
	Stiftet: 24. november 2016
	Kommune: Vesthimmerlands
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Frausing Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -203.370 kr. mod -14.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.269 kr. mod -1.081.480 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

I regnskabsåret er der gennemført en fusion mellem moderselskabet Bo Frausing Holding ApS og det helejede datterselskab Mindworks Consulting ApS, hvor det fortsættende selskab er moderselskabet under nyt navn MindWorks Capital & Consulting ApS. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2024, hvor datterselskabets aktiver og passiver er overtaget af moderselskabet til regnskabsmæssige værdier.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-204.870	-14.129
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		0	-1.075.497
Andre finansielle indtægter	2	0	8.146
Andre finansielle omkostninger	3	-30.432	0
Resultat før skat		-235.302	-1.081.480
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-235.302	-1.081.480
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Overført resultat		-370.302	-1.081.480
I alt		-235.302	-1.081.480

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.902	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	3.125
Andre tilgodehavender		1.316	208.000
Tilgodehavender		64.218	211.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	686.620	0
Værdipapirer og kapitalandele		686.620	0
Likvide beholdninger		2.580.000	3.362.029
Omsætningsaktiver		3.330.838	3.573.154
Aktiver		3.330.838	3.573.154

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.925.259	3.490.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		3.110.259	3.540.307
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	17.500
Anden gæld		201.579	15.347
Kortfristede gældsforpligtelser		220.579	32.847
Gældsforpligtelser		220.579	32.847
<hr/>			
Passiver		3.330.838	3.573.154
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.490.307	0	3.540.307
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed		-194.746		-194.746
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.295.561	0	3.345.561
Forslag til resultatdisponering		-370.302	135.000	-235.302
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.925.259	135.000	3.110.259

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.146
	0	8.146
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	30.432	0
	30.432	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
kr.		Aktier
Dagsværdi 31. december 2024		686.620
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-22.507
